
Datos del cliente:
Nombre: 
Contacto: 
Telefono: 
Correo: 

Datos del evento:
Tipo:  
Fecha:  
Lugar: 
Invitados: 

Plan Completo 150 invitados
Te brindamos un cordial saludo, a continuacion encontraras todo lo necesario para la organizacion de tu

evento
Menu
Entrada: Ensalada, crema
Fuerte: 2 proteinas, 2 acompañamientos
NOTA: Organiza el menu a tu gusto 
Ponque y champaña
Masa: a escoger (semilla de amapola, milky way, envinada blanca
o negra, tres leches, brownie, amareto, beilis)
Decoracion: a escoger
Brindis: vino espumoso 
NOTA: Sin ponque descuenta 2.500 por persona
Bebidas ilimitadas
Gaseosa
Jugo de naranja
Agua mineral
Hielo
Cocteles con y sin licor 2 tipos de coctel
Servicio
1 Coordinador de eventos 
1 Mesero por cada 20 invitados
1 Chef
1 Aux de cocina
1 DJ
1 Maestro de ceremonia
Menaje
Plato base en melanina
Plato cuadrado o redondo (entrada, fuerte, postre y ponque)
Cubiertos
Cristaleria
Menaje de servicio
Mesas y sillas
Mesa imperial
Mesa para invitados de 8 a 10 ptos
Mesa para montaje de alimentos y zona bar
Silla tiffany dorada, plateada
Manteleria
Mantel para mesa imperial
Mantel para mesa de invitados
Tapa o camino para mesa imperial
Tapa o camino para mesa de invitados
Servilletas en tela de color con apliques



Transporte y montaje
Transporte de insumos y personal en Bogota perimetro urbano
NOTA: Transporte para fuera del perimetro urbano tiene costo
adicional desde $500.000

Sonido
2 Cabinas de sonido amplificadas
2 microfonos inalambico y alambrico
4 luces audioritmicas
1 lacer
1 Camara de humo
2 volcanes de polvora fria para cualquier momento de protocolo
NOTA: Sin sonido descuenta 300.000 del plan

Aserca del servicio
Duracion del evento 7 horas

Montaje de minimo 4 horas el mismo dia del evento
desmontaje de minimo 1 hora el mismo dia del evento

Degustacion para 2 personas sin costo para eventos contratados
Degustacion para 2 personas sin evento contratado costo de $60.000

Los servicios ilimitados son propiedad de EVENTOS Y PRODUCCIONES ROYAL GOLD
Si se desiste del servicio se sancionara el 100% de lo abonado

Por favor consulte un asesor para despejar dudas y adelantar contratacion
El plan no incluye salon consulte con un asesor para mostrar opciones

Total del plan y modalidades de pago 

Valor total del plan: 8.400.000

Modalidad de pago
10% firma de contrato
60% 15 dias antes del evento
30% o saldo restante el dia del evento antes de dar inicio

Sebastian Velasquez Sanchez

Wedding y Event Planner

ESTA PROPUESTA TIENE UNA FECHA DE VENCIMIENTO DE 15 DIAS

Decoracion
Centro de mesa para mesa imperial
Centro de mesa para mesa de invitados
Stan de fotos para ponque y cofre lluvia de sobres
Mesa de postres
Copas decoradas para el (los) homenajeado (s)
Decoracion entrada de recepcion



Mobiliario
Silla tiffany blanca, cristal, ocre
Silla croos back
Silla phoenix
Silla isabelina
Silla trono
Sala lounge 8 ptos mas mesa de centro
Sala vintage 5 ptos
Bar luz led
Carreta para ponque o postres

$7.000
$8.000
$12.000
$70.000
$200.000
$210.000
$280.000
$220.000
$180.000

Decoracion
Apliques de servilletas
Decoracion de iglesia
Letras LOVE luz
Letras AMOR luz 
Numero 15 luz 
Stan de postres tematica (desde)
Decoracion tematica para quinceaños (desde)
Stan de fotos (desde)
Tematica vintage full bodas

$800
$400.000
$180.000
$180.000
$120.000
$400.000
$700.000
$350.000
$1.000.000

Comida
Consome de despedica con tostada x persona
Pasabocas (desde)
Estacion de cafe y galletas
Mesa de snacks

$2.500
$3.000
$4.000
$350.000

Sonido
Estructura tipo concierto 5x2 mts y 12 luces
Estructura tipo concierto con pantalla led de 5"
Articulos de hora loca

$550.000
$800.000
$150.000

Otros servicios
Mariachis
Corte militar
Fotografia
Fotografia y video

$400.000
$400.000
$550.000
$850.000

Adicionales


