Datos del cliente: Datos del evento:

Nombre: Tipo:
Contacto: Fecha:
Telefono: Lugar:
Correo: Invitados:



Plan Completo 150 invitados

Te brindamos un cordial saludo, a continuacion encontraras todo lo necesario para la organizacion de tu evento



Menu

Entrada: Ensalada, crema

Fuerte: 2 proteinas, 2 acompañamientos

NOTA: Organiza el menu a tu gusto



Ponque y champaña

Masa: a escoger (semilla de amapola, milky way, envinada blanca

o negra, tres leches, brownie, amareto, beilis)

Decoracion: a escoger Brindis: vino espumoso

NOTA: Sin ponque descuenta 2.500 por persona



Bebidas ilimitadas

Gaseosa

Jugo de naranja Agua mineral

Hielo

Cocteles con y sin licor 2 tipos de coctel



1 Coordinador de eventos

1 Mesero por cada 20 invitados

1 Chef

1 Aux de cocina

1 DI

1 Maestro de ceremonia



menaje

Plato base en melanina

Plato cuadrado o redondo (entrada, fuerte, postre y ponque)

Cubiertos

Cristaleria

Menaje de servicio



Mesas y sillas

Mesa imperial

Mesa para invitados de 8 a 10 ptos

Mesa para montaje de alimentos y zona bar

Silla tiffany dorada, plateada

Manteleria

Mantel para mesa imperial

Mantel para mesa de invitados

Tapa o camino para mesa imperial

Tapa o camino para mesa de invitados

Servilletas en tela de color con apliques



Decoracion

Centro de mesa para mesa imperial Centro de mesa para mesa de invitados Stan de fotos para ponque y cofre lluvia de sobres Mesa de postres Copas decoradas para el (los) homenajeado (s) Decoracion entrada de recepcion

Sonido



- 2 Cabinas de sonido amplificadas
- 2 microfonos inalambico y alambrico
- 4 luces audioritmicas
- 1 lacer
- 1 Camara de humo
- 2 volcanes de polvora fria para cualquier momento de protocolo

NOTA: Sin sonido descuenta 300.000 del plan



Transporte y montaje

Transporte de insumos y personal en Bogota perimetro urbano NOTA: Transporte para fuera del perimetro urbano tiene costo adicional desde \$500.000

Aserca del servicio

Duracion del evento 7 horas

Montaje de minimo 4 horas el mismo dia del evento desmontaje de minimo 1 hora el mismo dia del evento

Degustacion para 2 personas sin costo para eventos contratados Degustacion para 2 personas sin evento contratado costo de \$60.000

Los servicios ilimitados son propiedad de EVENTOS Y PRODUCCIONES ROYAL GOLD

Si se desiste del servicio se sancionara el 100% de lo abonado

Por favor consulte un asesor para despejar dudas y adelantar contratacion El plan no incluye salon consulte con un asesor para mostrar opciones

Total del plan y modalidades de pago

Valor total del plan: 8.400.000

Modalidad de pago

10% firma de contrato 60% 15 dias antes del evento 30% o saldo restante el dia del evento antes de dar inicio

Sebastian Velasquez Sanchez

Wedding y Event Planner

Adicionales

Mobiliario	
Silla tiffany blanca, cristal, ocre	4= 000
Silla croos back	\$7.000
Silla phoenix	\$8.000
Silla isabelina	\$12.000
Silla trono	\$70.000
Sala lounge 8 ptos mas mesa de centro	\$200.000
Sala vintage 5 ptos	\$210.000
Bar luz led	\$280.000
Carreta para ponque o postres	\$220.000
Decoracion	\$180.000
 	4000
Apliques de servilletas	\$800
Decoracion de iglesia	\$400.000
Letras LOVE luz	\$180.000
Letras AMOR luz	\$180.000
Numero 15 luz	\$120.000
Stan de postres tematica (desde)	\$400.000
Decoracion tematica para quinceaños (desde)	\$700.000
Stan de fotos (desde)	\$350.000
Tematica vintage full bodas	\$1.000.000
Comida	
Consome de despedica con tostada x persona	\$2.500
Pasabocas (desde)	\$3.000
Estacion de cafe y galletas	\$4.000
Mesa de snacks	\$350.000
Sonido	
	фгго ооо
Estructura tipo concierto 5x2 mts y 12 luces	\$550.000
Estructura tipo concierto con pantalla led de 5" Artículos de hora loca	\$800.000
Articulos de nora loca	\$150.000
Otros servicios	
Mariachis	\$400.000
Corte militar	\$400.000
Fotografia	\$550.000
Fotografia y video	\$850.000